
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 722 DEL 01-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 67 DEL 01-07-2014
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Rettifica e integrazione determinazione n. 12 ( R.G 82) del 31/01/2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che:

- con determinazione del Dirigente del Settore Polizia Municipale - Mobilità n. 193 ( R.G
1384) del 05/12/2013 si è stabilito di provvedere all’acquisto di nuovi apparati radio per il
Comando di Polizia Municipale in sostituzione di quelli attualmente in dotazione che
risultano in parte ormai obsoleti e non funzionanti;

- che con determinazione n. 12 ( R.G 82) del 31/01/2014 si procedeva all’aggiudicazione
definitiva a favore dell’RC Comunicazioni, partita iva 02138700485, e che come previsto
dall’art. 2 del foglio patti e condizioni, l’appalto è stato aggiudicato ai sensi dell’art. 82 del D.
Lgs. 163/2006, a favore del prezzo più basso offerto sulla base d’asta , calcolato secondo la
seguente formula: prezzo offerto = offerta per l’acquisto – valore della permuta;

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato assunto l’impegno di spesa n.
2013/4524/1 riattivato su impegno n.2589/14 sul capitolo 63512/1 per € 25.610 non tenendo
conto del valore della permuta calcolata in € 2.543( accertamento n. 121/2014);

RITENUTO pertanto di dover provvedere a integrare l’impegno già assunto con la
determinazione precedentemente citata dell’importo relativo alla permuta;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, c. 1 del D. Lgs.163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di cui al presente atto è il Responsabile
del Settore Polizia Municipale e Mobilità Dott. Paolo Bagnoli;



RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 28 maggio 2014 n. 8, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico di Responsabile dell’Unita’Organizzativa Autonoma Polizia
Municipale e Mobilità;

DATO ATTO che in data 28/01/2014 è stato acquisito il codice identificativo di gara
ZEA0D8CFAD attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza
sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L.
187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTA la Delibera di Giunta n. 142 del 26/9/2013 con cui l’Ente ha aderito alla
sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile ex art. 36 del D.Lgs 23
giugno 2011 n. 118 modificato dall’art. 9 del D.L: 31 agosto 2013 n. 102 e con Decreto del
Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 con cui il Comune è stato
inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;

VISTO il Bilancio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del
28/03/2014;

VISTA la Delibera di Giunta n. 60 del 07/04/2014 con cui è stato approvato il PEG;

DETERMINA

di impegnare sul capitolo 63511 (Acquisizione beni materiali polizia municipale:1.
attrezzature)  l’importo di € 2543,00 ( accertamento n. 121/2014) relativo alla permuta
per i vecchi apparati radio già comprensivo nel prezzo offerto, così come previsto
dall’art. 2 del foglio patti e condizioni allegato alla determina n. 193 (R.G 1384) del
05/12/2013, a favore dell’ R. C Comunicazioni;

di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di2.
competenza.

Sesto Fiorentino, 01-07-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 67 DEL 01-07-2014 - Reg. Gen. N. 722 DEL 01-07-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica e integrazione determinazione n. 12 ( R.G 82) del 31/01/2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 4249

Rettifica e integrazione determinazione n. 12 (R.G. 82)
del 31/01/2014 relativo alla permuta per i vecchi
apparti radio a favore di RC Comunicazioni -
Operazione: Inserimento

PEG: 63511     PIANO FIN: 2.02.01.05.999,
MISS/PROG: 03.01
Acquisizione beni materiali polizia municipale:
attrezzature

08/07/2014 2.543,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 2.543,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-07-2014

IL DIRIGENTE
 DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 67 DEL 01-07-2014 - Reg. Gen. N. 722 DEL 01-07-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


